
令和 2 年 2 月 28 日 

顧問先の皆様へ 

 

新型コロナウイルス対策のための時差出退勤のお知らせ 

 

税理士法人 福岡中央会計 

 

拝啓 

向春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あ

りがたく厚く御礼申し上げます。 

 先日の政府発表をふまえ、当社全職員の新型コロナウィルスの感染リスクの軽減と安全確保

のために、通勤ラッシュ時間帯をさけて出退勤致しますので、確定申告時期を含めしばらくの間

当社の勤務時間を下記の通り変更致します。 

 当社職員の安全を確保してゆくことで、お客様へのサービスを安定して継続提供できるよう

に取り組んでまいります。ご不便をおかけいたしますが、なにとぞよろしく申し上げます。 

敬具 

記 

期間：①2020 年 3月 2 日（月曜日）  ～  2020 年 3月 16 日（月曜日） 

 勤務時間 10：00 ～ 18：00 

 ②2020年 3 月 17 日（火曜日） ～ 感染が終息する時期を見計らい決定する時期まで 

 勤務時間  10：00 ～ 18：00 

 

なお、お電話がつながりにくくなる場合は、メールアドレス info@fc-tax.com まで 

ご連絡下さいますようお願い致します。 

 

今後も弊社職員ならびに関係の皆様の安全確保を最優先し、可及的速やかに対応を検討・

実施してまいります。 今回の新型コロナウイルス関連で亡くなられた方々にお悔やみ申

し上げると共に、影響を受けた方々の一日も早い回復と、感染の早期終息を心よりお祈り

申し上げます。 

 

以上 

 

mailto:info@fc-tax.com

